
 

 
ul. Senatorska 29/31 Warszawa tel. 22 277 58 00 
00-099 Warszawa fax: 22 277 58 05 
https://www.szrm.pl e-mail: szrm@szrm.pl 

 

Znak sprawy: SZRM-ILI.244.6.2022.LKR  Warszawa 16.09.2022 r.  

Nr sprawy: RZP-I-WB/88/EFZ2/2022 

 

Informacja z otwarcia ofert  

W dniu 16.09.2022 r. o godz. 11.00 Komisja w składzie ustalonym Zarządzeniem 
nr 223/2022 z dnia 06.09.2022 r. dokonała otwarcia ofert na świadczenie usługi dzierżawy 
ciemnych  włókien światłowodowych 1J w relacjach: od budynku przy ul. Senatorskiej 29/31 
w Warszawie do budynku przy ul. Nowogrodzkiej 43 w Warszawie i od budynku przy ul. 
Senatorskiej 29/31 w Warszawie do budynku przy ul. Młynarskiej 43/45 w Warszawie na 
potrzeby teletransmisji danych przy wykorzystaniu szkieletu metropolitalnej sieci 
światłowodowej MAN przez okres 36 miesięcy. 

W w/w postępowaniu złożone zostały w wyznaczonym terminie 2 oferty 
wyszczególnione  w poniższej tabeli (wg kolejności wpływu): 

 
L.p. 

Nazwa Firmy Wartość 
netto  w zł 

Wartość   
brutto w zł 

 
1. 

Telnap Telecom  
Sp. z o.o. 

25 202,00 30 998,46 

 
2. 

Supermedia Sp. z o.o. 
35 964,00 44 235,72 

 
 
O wyborze najkorzystniejszej oferty powiadomimy po zakończeniu analizy ofert. 
 
 
 
 

Dyrektor 
Stołecznego Zarządu Rozbudowy Miasta 

/-/ 

Łukasz Górecki 


